AC 100 ;10, p. 44, L19-20, c.1420 : et de incarcerato remittitur consciencie sue ut extrahat eum cum viderit eum emendatum.

AC 100:24, p. 61, L9-12, c.1424: domnus vero iacobus westcapelle vadat ad hospitandum in domo ordinis prope traiectum sic quod dicta brugis teneatur solvere singulis annis prædicte domui traiecti decem scuta aurea quousque fuerit hospitatus ibi

AC 100:24, p. 72, L7-11, c.1425: ...et domnus Jacobus Westcapelle dicte domus professus hospes pro presenti in domo lucis nove prope traiectum vadat ad domum amsterdam ad hospitandum ad ordinis voluntatem expensis dicte domus vallis gratie quas taxamus ad valorem XV coronarum annuatim.

AC 100 :10, p. 2, L25-29, c.1425 : domnus Jacobus Waescapelle dicte domus [Vallis Gracie prope Brugis] professus, hospes pro presenti in domo Lucis Nove prope Traiectum vadat ad domum Amsterdam ad hospitandum ad Ordinis voluntatem expensis dicte domus Vallis Gratie quas taxamus ad valorem XV coronarum annuatim.

AC 100:24, p. 81, L43-46 c.1426, ...et domnus iacobus Waescapelle hospes eiusdem (amsterdam) domus vadat ad hospitandum ad domum Argentine ad ordinis voluntatem pro quo domus brugis professionis sue solvat annuatim XV scuta.

AC 100 :10, p. 104 : L27, c.1427 : domnus Jacobus Gerardi monachus sacerdos prope Brugis, pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem).

Jacobus Zerixzee alias Ziripzee

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1466.

g -

AC 100:12, p. 71, L28-29, c.1466: † domnus Jacobus Zerixzee, monachus professus dicte domus [Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum], sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100: 27/2, p. 74, L11-12, c.1466: † domnus Hector, professus domus Traiectj, &v.

Jasperus

a -

b -

c -

d -

e - Kampen prior ? - ?

Utrecht vicaris ? - †.

f - c.1558.

g -

AC 100:27/3, p. 121, L19-20, c.1558: domnus Jasperus, professus et vicarius domus Traiecti, olim prior domus Campensis.

Joannes Alberti

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1464.

g -

AC 100:12, p. 45, L1-3, c.1464: † domus Johannes Alb[erti], monachus professus domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Tra[ie]ctum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:27/2, p. 62, L26-27, c.1464: † domus Joannes Alberti, professus domus Traiecti.

Joannes van Arendsbergh
alias **Gerritsz., Gerardi de Monte Aquile**

- b - Schoonhoven [Zuid-Holland].
- d - Utrecht 1527.
- e - Utrecht procurator 1531-1533
Sint-Anna Brugge vicaris 1533- †.
- f - 20/21 juli 1546.